

Ecit Services A/S

Hørkær 12A, 1.

2730 Herlev

CVR-nr. 36495022

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-04-2023

Nicolaj Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Ecit Services A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ecit Services A/S Hørkær 12A, 1. 2730 Herlev
E-mail	finance@ecitservices.dk
CVR-nr.	36495022
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Klaus Jensen, Formand Nicolaj Johansen, Direktør Frants Moraitis Martin Søgård Olsen
Direktion	Nicolaj Johansen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre løn- og regnskabsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 5.249.378, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 35.724.103, og en egenkapital på kr. 10.031.532.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		36.643.870	37.392.458
Personaleomkostninger	1	-29.107.497	-30.834.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-760.429	-827.309
Andre driftsomkostninger		-114.279	0
Driftsresultat		6.661.665	5.730.618
Andre finansielle indtægter	2	100.365	35.351
Finansielle omkostninger	3	-30.302	-9.030
Resultat før skat		6.731.728	5.756.939
Skat af årets resultat		-1.482.350	-1.269.165
Årets resultat		5.249.378	4.487.774
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.693.872	3.114.742
Reserve for udviklingsomkostninger		0	393.025
Overført resultat		-444.495	980.007
Resultatdisponering		5.249.377	4.487.774

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	458.813	853.364
Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	5	32.847	19.791
Goodwill	6	126.000	189.000
Immaterielle anlægsaktiver		617.660	1.062.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	162.007	327.600
Indretning af lejede lokaler	8	337.128	432.002
Materielle anlægsaktiver		499.135	759.602
Deposita		2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver		2.400	2.400
Anlægsaktiver		1.119.195	1.824.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.348.768	6.753.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		361.761	153.558
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.141.833	10.902.003
Andre tilgodehavender		240.474	290.261
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.349.570	7.727.448
Periodeafgrænsningsposter		524.005	524.874
Tilgodehavender		33.966.411	26.351.832
Likvide beholdninger		638.497	1.007.013
Omsætningsaktiver		34.604.908	27.358.845
Aktiver		35.724.103	29.183.002

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.664.709	1.664.709
Reserve for udviklingsomkostninger		665.624	665.624
Overført resultat		2.007.327	2.451.821
Udbytte for regnskabsåret		5.693.872	3.114.742
Egenkapital		10.031.532	7.896.896
Hensættelser til udskudt skat		217.701	275.803
Hensatte forpligtelser		217.701	275.803
Anden gæld		3.200.914	3.135.399
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.200.914	3.135.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder		293.878	758.978
Igangværende arbejder for fremmed regning		703.235	168.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102.709	1.143.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		831.295	265.189
Selskabsskat		12.301.265	6.790.409
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.266.840	1.179.807
Anden gæld		4.774.734	7.567.994
Kortfristede gældsforpligtelser		22.273.956	17.874.904
Gældsforpligtelser		25.474.870	21.010.303
Passiver		35.724.103	29.183.002
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Nærtstående parter	12		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	1.664.709	665.624	2.451.822	3.114.741	7.896.896
Betalt udbytte	0	0	0	-3.114.741	-3.114.741
Værdiregulering over egenkapitalen	0	-394.551	394.551	0	0
Årets resultat	0	0	-444.495	5.693.872	5.249.377
Skat af egenkapitalbevægelser	0	86.801	-86.801	0	0
Egenkapital 31-12-2022	1.664.709	357.874	2.315.077	5.693.872	10.031.532

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
Lønninger	37.527.395	38.941.055
Pensioner	3.683.004	4.493.443
Andre omkostninger til social sikring	207.762	217.449
Andre personalemkostninger	519.182	327.036
Refusioner, viderefakturerede og aktiverede personalemkostninger	-12.829.846	-13.144.452
	29.107.497	30.834.531
Gennemsnitligt antal beskæftigede	54	57

2. Andre finansielle indtægter

Koncerninterne renter	38.457	0
Kursregulering, valuta	61.908	35.351
	100.365	35.351

3. Andre finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut	8.115	0
Renter anden gæld	161	1.521
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	-3.334	4.883
Andre finansielle omkostninger	25.360	2.626
	30.302	9.030

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter

	2022	2021
Kostpris primo	1.315.928	457.394
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	129.745	858.534
Afgang i årets løb	-285.697	0
Kostpris ultimo	1.159.976	1.315.928
Af- og nedskrivninger primo	-462.564	-107.908
Årets afskrivninger	-410.017	-354.656
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.418	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-701.163	-462.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.813	853.364

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af programmer, rapportudskrifter samt produktintegration, som medvirker til effektivisering af opgaveløsningen.

De udviklede løsninger er taget i brug og generer positiv indtjening. Ledelsen har ikke identificeret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

5. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder

	2022	2021
Kostpris primo	137.476	137.476
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000	0
Kostpris ultimo	177.476	137.476
Af- og nedskrivninger primo	-117.685	-91.122
Årets afskrivninger	-26.944	-26.563
Af- og nedskrivninger ultimo	-144.629	-117.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.847	19.791

6. Goodwill

	2022	2021
Kostpris primo	780.000	780.000
Kostpris ultimo	780.000	780.000
Af- og nedskrivninger primo	-591.000	-528.000
Årets afskrivninger	-63.000	-63.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-654.000	-591.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.000	189.000

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.252.557	1.252.557
Afgang i årets løb	-484.009	0
Kostpris ultimo	768.548	1.252.557
Af- og nedskrivninger primo	-924.957	-636.742
Årets afskrivninger	-165.593	-288.215
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	484.009	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-606.541	-924.957
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.007	327.600

8. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	593.109	522.230
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	70.879
Kostpris ultimo	593.109	593.109
Af- og nedskrivninger primo	-161.106	-66.232
Årets afskrivninger	-94.875	-94.875
Af- og nedskrivninger ultimo	-255.981	-161.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.128	432.002

Noter

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	0	0	3.200.914
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.200.914</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelsesperiode frem til 31. januar 2027. Forpligtelsen udgør 8.502 t.kr. pr. 31. december 2022. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler med i alt 346 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 år.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 1. januar 2020.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement hos Nordea, i en cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken. Selskabet har pr. 31. december 2022 et netto tilgodehavende hos Danske Bank.

Selskabet har afgivet pant i sikringskonto på ialt 120 t.kr. for alt mellemværende med Danske Bank.

12. Nærtstående parter

Oplysninger om koncernregnskab:

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Forenbu, Norge

Rekvirering af modervirksomheds regnskab: www.brreg.no

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Søgård Olsen

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: 89ea930e-1e98-4682-b89f-fe84e0c4f3f5

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-24 07:29:41 UTC



Nicolaj Alex Johansen

Direktion

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: f0c7eff2-0015-4bd3-ae38-6521deec5a09

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-24 14:04:05 UTC



Nicolaj Alex Johansen

Dirigent

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: f0c7eff2-0015-4bd3-ae38-6521deec5a09

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-24 14:04:05 UTC



Nicolaj Alex Johansen

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: f0c7eff2-0015-4bd3-ae38-6521deec5a09

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-24 14:04:05 UTC



Frants Ektora Moraitis

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: 7a17a175-7e03-4676-9114-feb85a58b798

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-04-25 09:21:44 UTC



Klaus Jensen

Bestyrelse

På vegne af: ECIT Services A/S

Serienummer: 25d42f31-6710-400a-9b3c-804ca44d1a7d

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-04-26 10:05:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: UDEP0-C100V-X700P-06EH4-YHEEP-08CQ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Steffen Bach

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-26 10:55:52 UTC

NEM ID 

Peter Ulrik Faurshou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-26 15:32:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UDEP0-C100V-X700P-06EH4-YHEEP-08CQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>